
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4740-48/VIII 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки  
 

Розглянувши службовий лист заступника начальника відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища Світлани ЧИСТЯК стосовно затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, розроблену ПП «ЗЕМЕЛЬНИЙ 

РЕСУРС», відповідно до статей 12, 122, 186 Земельного кодексу України, статей  19, 20, 56 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись статтями 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Слобожанська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

комунальної власності площею 32,6654 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:1079) для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ – 02.01) за адресою: селище Слобожанське на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області.  

2. Погодити поділ земельної ділянки площею 32,6654 га, кадастровий номер 

1221455800:02:001:1079, на 14 окремих земельних ділянок з наступними площами: 

- площею – 1,6246 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1525; 

- площею – 2,3913 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1526;  

- площею – 5,7750 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1528;  

- площею – 1,1533 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1529; 

- площею – 3,2313 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1530; 

- площею – 0,6741 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1531;  

- площею – 0,1348 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1532;  

- площею – 0,6545 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1533; 

- площею – 0,7265 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1534;  

- площею – 1,0863 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1535;  

- площею – 12,4106 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1536; 

- площею – 0,9817 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1537; 

- площею – 1,5014 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1538;  

- площею – 0,3200 га, кадастровий номер 1221455800:02:001:1539.  

3. Доручити відділу державної реєстрації виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради забезпечити державну реєстрацію права комунальної власності земельних ділянок. 

4 Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


